2010 年 12 月 22 日

各 位

株 式 会 社 み ず ほ 銀 行

み ず ほ 証 券 株 式 会 社

（訂正）「みずほ銀行とみずほ証券とのＡＴＭ利用提携について」の訂正について

2010年 12月 13日にお知らせいたしました「みずほ銀行とみずほ証券とのＡＴＭ利用提携
について」の内容を下記のとおり訂正させていただきます。

記
（訂正内容）
１．コンビニＡＴＭ（イーネット・ローソン）「ご入金」ご利用可能台数（本文 6行目）
 （2010年 9月末時点）

（正） （誤）
17,002台 18,540台

2．自行ＡＴＭを合わせた合計台数（本文 6行目）
 （2010年 9月末時点）

（正） （誤）
22,624台 24,162台

コンビニＡＴＭ（ローソン）の一部ＡＴＭで「ご入金」をご利用いただけないＡＴＭがご

ざいます。
なお、当該ＡＴＭでも、従来どおり「ご出金」、「残高照会」のご利用は可能です。

以上